
UCHWAŁA NR 106/2004 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 

z 15 grudnia 2004 roku 
 

w sprawie ramowego planu pracy Regionalnej Izby Obrachunkowej  
we Wrocławiu oraz planu kontroli na 2005 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 55, poz. 577 ze zmianami), oraz § 8 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z 14 stycznia 2000 roku w sprawie siedzib i zasięgu terytorialnego 
regionalnych izb obrachunkowych oraz szczegółowej organizacji izb, liczby członków kolegium i trybu 
postępowania (Dz. U. Nr 3, poz. 34), Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu uchwala ramowy 
plan pracy Izby oraz planu kontroli na 2005 rok, stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 2005 roku. 

 

Przewodniczący Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu 
 

/-/ dr Bogdan Cybulski 
 


